
 
2024年 3 月 5 日 

お客様各位 

                                                            (株) トランスコンテナ 

事業本部 混載グループ 

 

 

(輸出混載) 博多ＣＦＳ 混載貨物搬入先変更のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社輸出混載サービスの貨物搬入先として設定させて頂いております株式会社ジェネック

の搬入先倉庫につきまして、以下の通り変更致します。 

 

お客様にはご不便お掛け致しますが、より一層のサービス向上に努めますので、ご理解の程よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

対象航路 ：  北米向け混載サービス 

 

現行ＣＦＳ: ㈱ジェネック 福岡ロジテックセンター NACS/ 6TWP9 

 

変更後ＣＦＳ: ㈱ジェネック 福岡ロジテックセンター  

  福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭 3 丁目 3 番 5 号 

  TEL: 092-410-0086 

  FAX: 092-410-0277 

  NACCS: 6TP09 

 

適用開始 ：  2024 年 4 月 4 日 (木) ＣＦＳ CUT本船より 

 

 

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 


